; Протокол
, - . внеочередного общего собрания собственников помещений

проведенного в форме заочного голосования эд, " j

jv Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартир
• j y i v

Ш т

Дата начала голосования:
~ U&g(, 2015 г.

Дата.ок;ончакЬя приема решений"Ъобственников помещений:дата окончании приема решении сооственников пс
21.00 ч. « М »  'ЛУ Щ Я Ш № *2015 £ " :;'4 ^ •"
Место (адрес) передали решений собственников помещений:
3071701 Курская обл., гЩелезногорск. ул. Горняков,д.27. , I:

Дата и место подсчета голосов; дата и место составления Протокола
3071Ш Курская̂ обц̂ гЖелезногорск.ул. Горняков, д.27.

« 2015 г.

2. О предоставлении Управляющей компании ООО «УК «Жилищник»:, тфцва

Инициатор общего собрания

Для осуществления подсчета голосов собственников за 1 голос принят эквиваг;?
площади ̂ принадлежащего ему помещения. ! i j }3j $ f  !]!;

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании
суммарная площадь жилых и нежилых помещений без учета помещений, относящихся к
-ш а кв.». > Ж ; - :
Кворум имеется /-не-нмеется. ( ) , 7  7 ,  % •' И ^  И И

: ,?| j|.f! , .
Повестка дня общего собрания собственников помещений:

• ' • ■■■:-■ : , ' . | •>;' 1* *Г !! } С441 "1-’̂
1. Утверждаю места хранения решений собственников -  нахождения Управляющей
ООО «УК «Жилищник»: 307170, РФ, Курская обл., г. Железногорск, ул. Горняков, !}(Й

. . .  .. . . . . . .  . . IV. Ш » .  . . . ^ ^ , , , ^ „ * . , ^ 1 1

_ ....................................... Ш\
собственников дома, проверить соответствие лиц, принявших участйе,
собственников помещений в доме и подписать Протокол общего собрания собственников дс—  ! ' ! 1

Шр- Ц
Ьмму)

(электроснабжение) каждым собственником с
услуги «электроснабжение» - Управляющую компанию ООО 1 Н г’]

4. Об утверждение способа доведения до собственников помещений в
последующих общих собраний собственников и итогов голосования в
дома

ж

i ЙЙ

Я г По Первому вбпроёу повестки дня собственники помёшепий:
^ЩУшержбЫт места\хранения решений собственников -  по месту нахождения Управляющей компаний ООО «УК «Жилищнш

Т TfvbCtfFibJmti л)п T'Anuuvrut А 77 \\ !k - lh -г *Йк-

КВ.М, и:лв.м,
1УН№

помёщею

кв.м. ■ Ж \ \

\ | * •'1 »*. ! *?u (-1 Л -*'гЧ ' • ; « •:: \ :v '•'<.* |. цл- { ! : ;• • • •} • *j;
голосов; собственников помещений, решения которых признаны недействительным

и
собственников, решения которых признаны недействительным

щ

| первому вопросу повестки Дня
j j . ~l7 (принято

.......... Управляющей компании ООО «УК «Жилищник» права принять решения от собственников дома, проверит
JiiifA* -г/фжшг&иких участие в голосовании статусу собственников помещений в доме и подписать Протокол общег

1сощ>аниясобственниковдбма». - * iiJ. - - I-7И-- ' 7г. ;1 !4 ‘ ‘ j infr* Hv. -Г / ‘ к - • ••• '■ i ■ • •'•! '• .-:ы. ;; i I . > , {• . ;■ .... г.
■* ■ НЩ!? Г '* * С~ Гг ! I; :К|;: | ' \ <;
№ .м/гоних:  ̂ * ' • ’ •; ■; ’ I ’

т
И Ш

кв,м;п

т

!к %

щ

ТСЯ»! - _ К В .М .

.о.’тЬе

■}{ • | ;*'J- |( ,Г* V*. . jj •••; .. ». ч с .1 » ,* j * • : . \ ".

голосов; собственников помещений, решения которых признаны недействительным*

помещений j| собственников, решения которых признаны недействительными
 .. ; . ■ U\: i  ■i,4- !

з второму вопросу повестки дня Л '! ■ .1
| i iU-lib Г г / ' (принято или не принято) ■■ "
р м Ш '  г ' i11
вопросу повестки дня собственники помещений:

Ш Ш М  )ж6ение реш!ения оброгказе заключения прямых договоров на поставку коммунальных ресурсов (электроснабжение) каждым
ШсобственнЬкоМ с 0 0 0  <<РЭК>>. Установить исполнителем коммунальной услуги «электроснабжение» - Управляющую компанию

\Ыt  i . !!. •;■ ■ ООШ УК^

| 1 «з ШШ «Против*

J s P l i1йй¥Ж6Лияёс'
Ш 4 »И1Г':

. . .  • | .,.

ПСЯ»! *

ц.п] вд;-, -v.юз.м,|из них:
1 '

- i -кв»м; -
'I ,: К В .М ." ' I

рШйШ й м Ж'
и м я ш ш
|ЙШР

(Ш 4Ш
Uni

...i, <■ !*■ I ■ ’ ■ ■: '
голосов «.собственников помещений, решения которых признаны

• 1 ; • ' 1н И  -- :
помещений: собственников, решения которых признаны

недействительнвгми

недействительными

треткёму'вбпросу повесткй дня J ]  3 ;  0>  / «  \

^ i 'IV-t $ 'г Д“1ц £ ' jv . 7 (принято или не принятб) 1 : Г;: г j i 5 •
" й Ж ш Ы ’? ; 1 . 1 ]  i • • /
му вопросу повестки дня собственники помещений: М

.г . 1ГьГЛ ^ Щ ^ '^ ^ ёд ен и я  до собственников помещений в доще сообщения ^  Ьбй(йх
объявления на подъездах дома», : ; h : ■ I

кв.М, из них:
кв.м; ;
1‘Ь1 ''-кв.м;ШтшКВ.М;

голосов . робственников4 помещений, решения которых признань!
- ,- f ■ у. Ь ! ■ . 4 '7 7 j •'.««: ' 1 '• /.rv'

томещсний . собственников, решения которых признаны

недействительными

недёйствительньщи